

Fitness Finans ApS
Nr. Bjertvej 103, 6000 Kolding

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 30 82 34 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2016.

Michael Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fitness Finans ApS
Nr. Bjertvej 103
6000 Kolding

CVR-nr.: 30 82 34 86
Stiftet: 30. august 2007
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Direktion

Henrik Skovbjerg Olesen
Michael Albeck Jessen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Frøs Herreds Sparekasse

Dattervirksomheder

Fitness Solutions A/S, Kolding
Nørre Bjertvej 103 ApS, Kolding
Credi Finans A/S, Kolding
Nettofitness ApS, Kolding
Credi Invest A/S, Kolding

Associeret virksomhed

Fitness 1 ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje værdipapirer i noterede og unoterede værdipapirer samt at stille finansiering til rådighed for selskabets dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.974.899 mod -31.568 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.125.707 mod 1.544.231 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.974.899	-31.568
1 Personaleomkostninger	-260.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	613.795	165.899
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	560.000	580.408
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	124.840	126.285
Andre finansielle indtægter	190.023	1.024.746
2 Øvrige finansielle omkostninger	-604.526	-1.071
Resultat før skat	3.599.031	1.864.699
3 Skat af årets resultat	-473.324	-320.468
Årets resultat	3.125.707	1.544.231
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.406.471	346.307
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	4.532.178	897.924
Disponeret i alt	3.125.707	1.544.231

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.680.538	4.157.811
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.914.128	6.609.400
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.213.588	1.653.588
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.808.254</u>	<u>12.420.799</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.808.254</u>	<u>12.420.799</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.328.242	6.385.456
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	783.470
	Tilgodehavender i alt	<u>10.328.242</u>	<u>7.168.926</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.071.584	4.610.850
	Værdipapirer i alt	<u>4.071.584</u>	<u>4.610.850</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.788</u>	<u>536.071</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.426.614</u>	<u>12.315.847</u>
	Aktiver i alt	<u>26.234.868</u>	<u>24.736.646</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6 Anpartskapital		125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		455.194	3.861.665
8 Overført resultat		<u>24.702.317</u>	<u>20.170.139</u>
Egenkapital i alt		<u>25.282.511</u>	<u>24.156.804</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til associerede virksomheder		14.030	0
9 Selskabsskat		651.346	277.862
Anden gæld		286.981	1.980
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>300.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>952.357</u>	<u>579.842</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>952.357</u>	<u>579.842</u>
Passiver i alt		<u>26.234.868</u>	<u>24.736.646</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>260.000</u>	<u>0</u>
	<u>260.000</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>604.526</u>	<u>1.071</u>
	<u>604.526</u>	<u>1.071</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	533.720	322.580
Regulering af tidligere års skat	<u>-60.396</u>	<u>-2.112</u>
	<u>473.324</u>	<u>320.468</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.580.000	580.000
Tilgang i årets løb	<u>750.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.330.000</u>	<u>1.580.000</u>
Opskrivninger primo	2.577.811	2.411.912
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>613.795</u>	<u>165.899</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.191.606</u>	<u>2.577.811</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>158.932</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>158.932</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.680.538</u>	<u>4.157.811</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Fitness Finans ApS
Fitness Solutions A/S, Kolding	100 %	4.047.358	881.666	4.047.358
Nørre Bjertvej 103 ApS, Kolding	100 %	-158.932	-159.598	0
Credi Finans A/S, Kolding	100 %	1.080.837	89.384	1.080.837
Nettofitness ApS, Kolding	100 %	52.343	-197.657	52.343
Credi Invest A/S, Kolding	100 %	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>
		<u>5.521.606</u>	<u>613.795</u>	<u>5.680.538</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	4.950.000	4.950.000
Kostpris ultimo	<u>4.950.000</u>	<u>4.950.000</u>
Opskrivninger primo	1.283.854	1.103.446
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	560.000	580.408
Udbytte	0	-400.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.843.854</u>	<u>1.283.854</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-4.580.266	-4.580.266
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-4.580.266</u>	<u>-4.580.266</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.213.588</u>	<u>1.653.588</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fitness 1 ApS	Kolding	50 %
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.861.665	3.515.358
Resultatandel	-3.406.471	346.307
	<u>455.194</u>	<u>3.861.665</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	20.170.139	19.272.215
Årets overførte overskud eller underskud	4.532.178	897.924
	<u>24.702.317</u>	<u>20.170.139</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	277.862	-49.855
Regulering af tidligere års skat	-60.396	-2.112
Sambeskatningsbidrag	11.488	44.272
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-77.544</u>	<u>25.000</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	151.410	17.305
Beregnet selskabsskat for indeværende år	533.720	322.580
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-33.784</u>	<u>-62.023</u>
	<u>651.346</u>	<u>277.862</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for Fitness 1 ApS' og Fitness Solutions ApS' gæld til Frøs Herreds Sparekasse. Begge selskaber har pr. 30. juni 2016 positive indeståender hos Frøs Herreds Sparekasse.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 597 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.